

پیامبر گرامی اسلام (ص):

تاجری که امانت دار باشد (روز قیامت) با پیامبران و راستگویان و شهداست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۰

ورزشی



برگزاری مسابقات والیبال چهار نفره در شهرستان ممسنی

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان ممسنی یک دوره مسابقات والیبال ۴ نفره ویژه آقایان و با حضور ۹ تیم از بسیجیان، ادارات و نهادهای ممسنی به مناسبت نکوداشت رشادتهای شهدای مدافع حرم و هفته بسیج در محل سالن ورزشی شهید شریعتی نورآباد برگزار شد.

این دوره از مسابقات در دو گروه چهار و پنج تیمی با حضور چهار تیم آزاد و تیم های بنیاد مسکن، شهدای مدافع حرم، شهدای دوراهی، پیشکسوتان و وحدت ممسنی برگزار شد که در پایان و بعد از مجموع بیست بازی انجام شده تیم شهدای مدافع حرم با برتری مقابل تیم شهدای دوراهی عنوان نخست این دوره از مسابقات را کسب کرد.



مسابقات بهکاپ و وودبال در اقلید برگزار شد

رئیس هیئت گلف شهرستان اقلید از برگزاری اولین دوره مسابقات بهکاپ و وودبال در اقلید خبر داد

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، محمد حسین میرسلیمانی در این باره اظهار داشت: به منظور ارج نهادن به آینده سازان جامعه در روز دانشجو شانزده آذرماه، اولین دوره مسابقات بهکاپ و وودبال با همکاری اداره ورزش و جوانان، هیئت گلف و دانشگاه پیام نور واحد اقلید برگزار شد.

وی افزود: مسابقات وودبال در زمین چمن مجموعه ورزشی انقلاب و مسابقات بهکاپ در دانشگاه پیام نور با حضور ۲۵ نفر در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد که در پایان به نرات برتر جوایزی به رسم یادبود اهداء گردید.

میرسلیمانی یاد آور شد: براساس مجموع امتیازات کسب شده در رشته ورزشی وودبال، فاطمه حسن بیگی به عنوان نفر برتر این رقابت ها انتخاب شد و مهدی میرقادر، زهرا احمدی و الهام آزادی در رشته بهکاپ به عنوان نفرات برتر معرفی شدند.

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لرستان اعلام کرد: **«قهرمانی کونگ فو کار لارستانی در مسابقات جهانی بلغارستان»**

مرتضی نقدی زاده کونگ فو کار لارستانی قهرمان مسابقات جهانی کونگ فو شد.

مسابقات جهانی کونگ فو به میزبانی بلغارستان برگزار شد که کونگ فو کار لارستانی توانست در وزن ۵۵- کیلوگرم بزرگسالان مدال طلا سلاح سرد، مدال نقره مبارزه نیمه آزاد و مدال نقره مبارزه آزاد را به دست آورد.

نقدی زاده از باشگاه کونگ فو اهورای لرستان قبل از این با حضور در مسابقات جنگاوران استان فارس توانسته بود به عنوان برترین مبارز سهمیه حضور در مسابقات جهانی را کسب کند.

این موفقیت را به جامعه لارستان بالاصح ورزشکاران تبریک و برای این ورزشکار لارستانی آرزوی موفقیت در تمامی عرصه های پیش رو را از خداوند متعال خواهانیم.

«صعود به کوه یک برکه و برگزاری مسابقات طناب کشی با حضور پایگاه های بسیج لرستان»

در همایشی بزرگ پایگاه های تابع حوزه سردار نجف علی مفید با میزبانی پایگاه مقاومت شهید راستی توانستند به قله کوه یک برکه صعود کنند و پس از صعود مسابقه طناب کشی بین پایگاه های شهید راستی و شهید مختار و پایگاه ولی عصر براک برگزار شد.

در ادامه پایگاه های شهید راستی و ولی عصر براک پس از

چند خبر از ورزش و جوانان لرستان



رقابت به فینال راه یافتند که در پایان پایگاه ولی عصر براک توانست تیم شهید راستی را شکست دهد و به عنوان تیم برتر معرفی شود.

«برگزاری مسابقات میج اندازی جنوب استان فارس به میزبانی هیئت پرورش اندام لرستان»

اولین دوره مسابقات میج اندازی قهرمانی جنوب فارس به میزبانی هیئت پرورش اندام شهرستان لرستان در سالن شهید تسلیم لار با حضور ۴۰ ورزشکار در قالب تیم هایی از لار، گراش، اوز، خور، خنج و استهبان برگزار شد که اعضای باشگاه تختی با درخشش بی نظیر و با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز در رده تیمی بزرگسالان در جایگاه نخست قرار گرفت.

امتیازات تیمی بزرگسالان به شرح زیر می باشد: مقام اول: تیم تختی لرستان.

مقام دوم: تیم اوز. مقام سوم: تیم استهبان. به نفرات اول هر وزن علاوه بر مدال و حکم قهرمانی مبلغ ۴۰ هزار تومان وجه نقد و به قهرمانان اورال علاوه بر تندیس و حکم قهرمانی مبلغ ۱۰۰ هزار تومان وجه نقد اهدا شد. در پایان از همه دست اندر کاران مسابقه به ویژه محمد فرصتی رئیس کمیته میج اندازی لرستان و مسلم راه پیمار رئیس کمیته اجرایی مسابقات و وحید زرنکار داور مسابقات و ناصر قدسی و سهراب زرنکار و داود خرمعل هیئت ژوری مسابقات و همچنین علی اکبر یاحسینی رئیس کمیته میج اندازی استان فارس که زحمت هماهنگی های لازم با هیئت استان و تهیه میز مسابقه را به عهده داشتند، کمال تشکر و سپاس را داریم.

نشست مشترک مسئولین اداره ورزش و جوانان و تربیت بدنی آموزش و پرورش ممسنی برگزار شد

با حضور فاضل صفری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان ممسنی و زارع مسئول تربیت بدنی آموزش و پرورش ممسنی، نشست مشترکی در راستای توسعه فعالیتهای ورزشی در سطح مدارس شهرستان، هماهنگی تخصصی در اجرای برنامه ها و مسابقات ورزشی و دانش افزایی معلمان ورزشی فعال در عرصه مربیگری در صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۹/۱۷ در محل اداره ورزش و جوانان ممسنی برگزار شد.

در این جلسه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ممسنی ضمن تقدیر از مدیریت آموزش و پرورش ممسنی بیان کرد: توسعه بدون تعامل سازنده و هدفمند امکان پذیر نیست و ظرفیت های انسانی و آموزشی ممسنی به گونه ایست که طرح ریزی مسیر مشترک در قالب اهداف مشترک بین دو اداره ورزش و جوانان و آموزش و پرورش می تواند منجر به توسعه و تقویت فعالیتهای ورزشی و برنامه های ویژه جوانان شود.

صفری تخصص گرایی و نگاه اخلاقی و علمی به مقوله ورزش مدارس و ستین پایه را از اولویت های اداره ورزش و جوانان ممسنی برشمرد و تصریح کرد: در مسیر تحقق اهداف مشترکمان با آموزش و پرورش آمادگی کامل داریم و کلیه اماکن ورزشی و زیرساخت های ورزشی و سایر ظرفیت های تخصصی خود مانند کمیته آموزشی مربیان ورزشی با حضور اساتید مجرب و بومی ممسنی برای افزایش سرعت و دقت تحقق اهداف سازماندهی شده اند.

زارع مسئول تربیت بدنی آموزش و پرورش نیز آمادگی کامل گروه کاری خود را برای توسعه ورزش شهرستان اعلام کرد.

مهمترین موضوعات مطرح شده در این نشست شامل: فعال نمودن ورزش آموزشگاه ها، توجه ویژه به ورزش بانوان، توسعه و ازدیاد رشته های ورزشی متناسب با تقاضای دانش آموزان و برگزاری همایش های منظم ورزشی بود که دوطرف برنامه زمان بندی مدونی برای آنها تنظیم کردند.



وادث

سرقت میلیونی با خوراندن مواد بیهوشی

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از سرقت ۲۰ میلیون ریال از راننده یک کامیون با تعارف یک آپهیمو مسموم به وی خبر داد و از شهروندان درخواست کرد مراقب این ترافدین سارقان باشند.

سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: فردی با مراجعه به ماموران کلانتری ۲۴ ابودر اظهار می کند جهت تحویل بار میوه به میدان تره بار رسیده و پس از تخلیه بار، دو نفر ناشناس به بنده مراجعه و مبلغ ۲۰۰ هزار تومان جهت بارگیری یک بار در شیراز به بنده پرداخت کردند. وی ادامه داد: راننده کامیون به مقصد شیراز حرکت می کند و در طول مسیر آن دو نفر به وی یک عدد آپهیمو می دهند و راننده پس از نوشیدن آن بی هوش می شود. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: این فرد پس از به هوش آمدن مشاهده می کند در یکی از خیابان های واقع در جنوب شهر شیراز است و مبلغ ۲۰ میلیون ریال وجه نقد که در خودرو وی بوده است، توسط آن دو نفر ناشناس به سرقت رفته است. وی به شهروندان توصیه کرد: از خوردن و نوشیدن خوراکی و نوشیدنی از دست افراد ناشناس هزار تومان جهت بارگیری یک بار در شیراز به بنده پرداخت کردند. وی ادامه داد: راننده کامیون به مقصد شیراز حرکت می کند و در طول مسیر آن دو نفر به وی یک عدد آپهیمو می دهند و راننده پس از نوشیدن آن بی هوش می شود. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: این فرد پس از به هوش آمدن مشاهده می کند در یکی از خیابان های واقع در جنوب شهر شیراز است و مبلغ ۲۰ میلیون ریال وجه نقد که در خودرو وی بوده است، توسط آن دو نفر ناشناس به سرقت رفته است. وی به شهروندان توصیه کرد: از خوردن و نوشیدن خوراکی و نوشیدنی از دست افراد ناشناس هزار تومان جهت بارگیری یک بار در شیراز به بنده پرداخت کردند. وی ادامه داد: راننده کامیون به مقصد شیراز حرکت می کند و در طول مسیر آن دو نفر به وی یک عدد آپهیمو می دهند و راننده پس از نوشیدن آن بی هوش می شود.

پژو پارس حامل کالای قاچاق در ممسنی متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از توقیف یک دستگاه خودرو پژو پارس حامل کالای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» گفت: ماموران پاسگاه «بابا منیر» شهرستان ممسنی هنگام ایست و بازرسی در محورهای مواضعی گفت: در این رابطه راننده و به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکوک شدند و آن را متوقف و مراجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری سارقان با ۳۹ فقره کیف قاچی

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری دو سارق و کشف ۳۹ فقره کیف قاچی از آنها در کلان شهر شیراز خبر داد. سرهنگ «سپروس حیدری» گفت: ماموران کلانتری مدرس شیراز هنگام گشت زنی به فردی که در حال دستکاری قفل یک دستگاه خودرو سواری بود، مظنون شدند و وی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: این متهم جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان منتقل و در بررسی سوابق کیفری از وی مشخص شد دارای دو فقره دستگیری در سارق و کشف ۳۹ فقره کیف قاچی از آنها در کلان شهر شیراز خبر داد. سرهنگ «سپروس حیدری» گفت: ماموران کلانتری مدرس شیراز هنگام گشت زنی به فردی که در حال دستکاری قفل یک دستگاه خودرو سواری بود، مظنون شدند و وی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: این متهم جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان منتقل و در بررسی سوابق کیفری از وی مشخص شد دارای دو فقره دستگیری در سارق و کشف ۳۹ فقره کیف قاچی از آنها در کلان شهر شیراز خبر داد. سرهنگ «سپروس حیدری» گفت: ماموران کلانتری مدرس شیراز هنگام گشت زنی به فردی که در حال دستکاری قفل یک دستگاه خودرو سواری بود، مظنون شدند و وی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: این متهم جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان منتقل و در بررسی سوابق کیفری از وی مشخص شد دارای دو فقره دستگیری در سارق و کشف ۳۹ فقره کیف قاچی از آنها در کلان شهر شیراز خبر داد.

کلاهبرداری میلیاردی از طریق شبکه های ماهواره ای



هرگونه درخواست از افراد جهت پرداخت و واریز پول به بهانه هزینه ارسال جوایز مسابقات پیامکی اعلام شده در شبکه های ماهواره ای، شیوه و شگردی برای کلاهبرداری است. به گزارش پیام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، در پی طرح شکایت معاونت حقوقی سازمان صدا و سیما مبنی بر اینکه فرد یا افرادی با جعل عنوان وابستگی خود به این سازمان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کردند، پرونده ای با موضوع «جعل و کلاهبرداری» تشکیل و به دستور بازپرس شعبه دهم دادرسی ناحیه ۳ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

در شکایت ارائه شده از سوی معاونت حقوقی سازمان صدا و سیما عنوان شده بود: «... در پی طرح شکایت تعدادی از مخاطبان رسانه ملی با این سازمان عنوان شده است که فرد یا افرادی تحت عنوان مشارکت در مسابقه پیامکی این سازمان و از طریق کانال های ماهواره ای مورد کلاهبرداری قرار گرفتند...»

شناسایی بیش از ۱۰۰ حساب بانکی کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگان، موفق به شناسایی تعدادی از حساب های عابریانگی شدند که مالباختگان اقدام به واریز پول به این حساب ها کرده بودند. با بررسی تراکنش مالی حساب های اعلام شده از سوی مالباختگان، دهها حساب بانکی دیگر شناسایی شد که در بررسی تمامی آنها مشخص شد تمامی حساب ها از لحاظ حقوقی متعلق به افرادی است که عمدتاً به واسطه اعتیاد شدید به مواد مخدر و یا نیازمندی مالی و در ازای دریافت مبلغی در حدود ۲۰۰ الی ۳۰۰ هزار تومان اقدام به افتتاح حساب کرده و عابریانگی های خود را بدون در نظر گرفتن هرگونه تبایات احتمالی در اختیار فردی ناشناسی قرار داده اند!

دستگیری اولین متهم پرونده

در شرایطی که ظاهراً هیچگونه اطلاعاتی جهت شناسایی متهمان پرونده وجود نداشت، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی موفق به شناسایی فردی شدند که اقدام به افتتاح تمامی این حساب های بانکی با استفاده از مدارک شناسایی افراد غیر کرده بود.

با شناسایی دقیق «فرزین بی» (۲۶ ساله) در منطقه حکیمیه، وی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش دهها عابریانگی متعلق به افراد غیر نیز کشف و توقیف شد.

فرزین پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس

کشف ۲۶۰ کیلوگرم تریاک در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۶۰ کیلو و ۳۸۵ گرم تریاک یک دستگاه خودرو ساتافه حامل موادمخدر را شناسایی و سردار «احمدعلی گودرزی» در بازرسی از این خودرو که در یک باب منزل واقع در شمال شهر شیراز پارک شده بود، ۶۸ کیلوگرم تریاک کشف شد و در این رابطه یک قاچاقچی موادمخدر را دستگیر کردند.

سردار گودرزی گفت: در عملیات دیگری ماموران انتظامی شهرستان لرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده خودرو ۱۸۳ کیلو و ۳۸۵ گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در بندرعباس به سمت لرستان از خودرو جاسازی شده بود، کشف ۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود، کشف شد و راننده را دستگیر کردند.



دستبند پلیس بر دستان قاچاقچی فراری در کوار

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از دستگیری فردی خبر داد که به اتهام حمل و نگهداری ۱۱۵ کیلوگرم تریاک، تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی بود. سرهنگ «علی همت پور» گفت: ماموران انتظامی شهرستان کوار با انجام اقدامات اطلاعاتی، متوجه شدند فردی به نام «ب-ع» که به اتهام معاونت در حمل و نگهداری ۱۱۵ کیلوگرم تریاک تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی استان هرمزگان می باشد، در آن شهرستان مخفی